
www.orpi.com/agencedesarenes

#08
Avril 2017

Agence des Arènes



L’Agence des Arènes est à votre écoute !

NOUS VOUS ACCUEILLONS :

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h00 à 12h00 

SAS au capital de 15 840 €. Caisse de Garantie GALLIAN n°14731M - Carte Transaction n°865 T et Gestion n°1150 G délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques. R.C. Bayonne B 410 411 219 00018. Chaque agence est juridiquement 
et financièrement indépendante. Tous les prix de vente sont indiqués FAI (frais d’agence inclus), TTC ou commissions comprises et hors frais de notaire. Création et impression www.emag.immo - RCS Bayonne 818 224 289. Imprimé en U.E. 
La reproduction, même partielle est interdite. Le libellé des annonces publicitaires, les photos et textes utilisés par les annonceurs n’engagent que la responsabilité de leurs auteurs. Ne pas jeter sur la voie publique.

L‘immobilier est une a� aire de famille depuis plus de 
40 ans. La vente, la location et la gestion immobi-
lière sont nos passions.

C’est une équipe dynamique et compétente qui 
vous accueillera et vous accompagnera jusqu’au 
terme de votre projet. 

Membre du 1er réseau  français ORPI, de la FNAIM,
1er syndicat européen, de l’AMEPI fichier commun.

Agence des Arènes
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne

05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

www.orpi.com/agencedesarenes
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LA SÉLECTIONPrestige

Dans un joli petit lotissement proche de la plage o� rant une jolie vue océan. 
ravissante petite maison de style basque. de type T4 avec garage et jardin au-
tour.. Prévoir quelques travaux de rafraîchissement et de décoration. DPE : E

Arcangues Limite Biarritz. Quartier du chapelet . Jolie maison de type 4 pièces 
principales, très bien implantée sur sa parcelle de 459 m2 qui laisse un bel es-
pace extérieur. 419000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : F

BIDART ARCANGUES390 000 € 419 000 €
B-E0Q0HW B-E0OFWF
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LA SÉLECTIONPrestige

A 1 km de la plage, Sublime villa de 250 m2 habitables sur une belle par-
celle d'environ 1300 m2, Séjour plus salon avec cheminée, cuisine équipée, 
8 chambres et 3 salles d'eau, Double garage, buanderie, véranda, mezzanine, 
Coup de cœur et réel potentiel. DPE : NC

Visitez sans plus attendre cette maison d'exception avec piscine! Très belle 
maison de 122 m2. Copropriété de 96 lots Charges annuelles : 140 €. 484 250 €
- Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

ANGLET BAYONNE906 200 € 484 250 €
B-E0ORZW B-E0OCRN



5Tél. 05 59 59 22 36 - agencedesarenes@orpi.com - www.orpi.com/agencedesarenes

LA SÉLECTIONVentes

Belle maison de 220 m2 comprenant, au rez-de-chaussée ; une grande pièce 
de vie, une chambre, une salle de bain, un toilette. A l'étage, 4 chambres dont 
une suite parentale, une salle d'eau, un toilette. Avec un garage et un jardin de 
744 m2. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

BAYONNE 550 000 €
B-E0HMJL

Au RDC d'une résidence,venez visiter ce bel appartement lumineux de 82 m2,sa 
terrasse exposée S/O vous o� re une magnifique vue dégagée sur la verdure.
Avec une cave.Cop.de 115 lots Ch.annuelles : 1440€. 224900 euros Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : C

Jolie villa récente dans secteur en plein développement, beau séjour-
salon donnant sur terrasse couverte, avec grande cuisine ouverte aménagée, 
3 chambres, salle de bains, cellier, garage. 500 m2 terrain plat. 382 000 € -
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

BAYONNE

BAYONNE

224 900 €

382 000 €

B-E0O29B

B-E0PAJN
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LA SÉLECTIONVentes

Très beau duplex de 94 m2 comprenant,un séjour avec cuisine, un chambre, 
un toilette.A l'étage, une mezzanine, deux chambres, une salle de bain avec 
toilette. Avec un balcon. Copro. de 39 lots. Charges annuelles : 895.99 €. 
240 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Dans résidence récente grand T2  avec terrasse, cuisine aménagée. Cet appar-
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